
06/04/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (24+) 1 10:39Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 618388 PETRIGNANI ALESSANDRA1 CLUB SCHERMA JESI27/11/98

 602785 RAUNISI CECILIA2 SCHERMA MODICA27/06/91

 611129 NENCINI CLAUDIA3 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI19/01/93

 726490 CARACCIOLO MARTINA4 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI27/02/95

 603932 AUTUORI ROSALBA5 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE02/01/86

 724418 MITREANU MIRELLA6 FRASCATI SCHERMA06/09/98

 729619 GRANDE MARTINA7 FRASCATI SCHERMA08/11/97
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Fioretto femminile Cat.0 (24+)

PETRIGNANI AL - ANJES (Jesi)

 1 PETRIGNANI AL - ANJES (Jesi)

 8  -

CARACCIOLO MA - TRCS (Terni)

AUTUORI ROSAL - VAGAL (Cardano al Campo)

NENCINI CLAUD - TRCS (Terni)

MITREANU MIRE - RMFRC (Frascati)

GRANDE MARTIN - RMFRC (Frascati)

RAUNISI CECIL - RGMOD (Modica) 2
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06/04/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (24+) 10:40Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 618388 PETRIGNANI ALESSANDRA ANJES Qualificata 1,00  22  30  8 1 1  1

 602785 RAUNISI CECILIA RGMOD Qualificata 0,83  18  29  11 2 2  1

 611129 NENCINI CLAUDIA TRCS Qualificata 0,50  2  21  19 3 3  1

 603932 AUTUORI ROSALBA VAGAL Qualificata 0,50 -3  17  20 4 4  1

 726490 CARACCIOLO MARTINA TRCS Qualificata 0,33 -9  17  26 5 5  1

 724418 MITREANU MIRELLA RMFRC Qualificata 0,17 -9  17  26 6 6  1

 729619 GRANDE MARTINA RMFRC Qualificata 0,17 -21  7  28 7 7  1
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06/04/2025

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito NazionalFioretto femminile 10:40Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 NENCINI CLAUDIA 611129 V V 3 V 0 3  0,500  2  21TRCS

 2 MITREANU MIRELLA 724418 3 4 3 V 2 0  0,170 -9  17RMFRC

 3 AUTUORI ROSALBA 603932 0 V V V 1 1  0,500 -3  17VAGAL

 4 CARACCIOLO MARTINA 726490 V V 1 3 1 2  0,330 -9  17TRCS

 5 GRANDE MARTINA 729619 1 1 0 V 0 0  0,170 -21  7RMFRC

 6 PETRIGNANI ALESSANDRA 618388 V V V V V V  1,000  22  30ANJES

 7 RAUNISI CECILIA 602785 V V V V V 4  0,830  18  29RGMOD
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06/04/2025

Cat.0 (24+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional - 05/04/25 - 06/04/25Palazzetto dello Sport

Fioretto femminile

FORMULA DI GARA

10:41

Inizio:

Stampa:

06/04/2025  10:41

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  7turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 7atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  7

 7

atleti

atleti
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06/04/2025Cat.0 (24+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.0 (24+)

10:41Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AUTUORI ROSALBA 02/01/86  603932 241 VAGALSI

MITREANU MIRELLA 06/09/98  724418 302 RMFRCSI

PETRIGNANI ALESSANDRA 27/11/98  618388 343 ANJESSI

RAUNISI CECILIA 27/06/91  602785 364 RGMODSI

NENCINI CLAUDIA 19/01/93  611129 785 TRCSSI

CARACCIOLO MARTINA 27/02/95  726490 826 TRCSSI

GRANDE MARTINA 08/11/97  729619 917 RMFRCSI
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06/04/2025Cat.0 (24+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.0 (24+)

10:41Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PETRIGNANI ALESSANDRA 27/11/98 618388  34ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

RAUNISI CECILIA 27/06/91 602785  36RGMOD-SCHERMA MODICA SI

GRANDE MARTINA 08/11/97 729619  91RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MITREANU MIRELLA 06/09/98 724418  30SI

CARACCIOLO MARTINA 27/02/95 726490  82TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

NENCINI CLAUDIA 19/01/93 611129  78SI

AUTUORI ROSALBA 02/01/86 603932  24VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI
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